
 
 
Información General
 
Entidad : Rectorado de la Universidad de Zaragoza
Organismo : Oficina de proyectos europeos
Expediente : 00271-2018
Objeto : Servicio auditoría externa (Controlador Primer Nivel) para proyecto CoMManDIA (Prog.
Cooperación Interreg V-B Europa Suroccidental- SUDOE - SOE2/P1/F0638 ). Financiación FEDER al 75%
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 4.132,23€
Importe de licitación con impuestos : 5.000,00€
Fecha Publicación : 06 - 11 - 2018
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 06 - 11 - 2018 09:00
-  Fin del plazo : 05 - 12 - 2018 14:00
Fecha Apertura de Criterios Subjetivos :
Fecha Apertura de Criterios Objetivos : 10 - 12 - 2018 09:15
C.P.V. :
[ 79212000 ]  Servicios de auditoría.
 
Más información : Dependencia que tramita el procedimiento: Servicio de Patrimonio, Compras y
Contratación. Edificio Interfacultades 2ª planta. 50009 Zaragoza
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Acta de la primera sesión de la Unidad Técnica Auxiliar del OC]
001002AMC_STD_OE.pdf

lM4Ogeuh7on2zucBHKKLZ9w2jX8=

[Cuadro de evaluación y clasificación de proposiciones]
015001OTR_OE.pdf

j4VLslkPrVeUzLhw66ld6Ph8iwo=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

1/
12

/2
01

8 
15

:2
1:

46
.


